江苏教育学院教学改革研究

课题立项任务书

       课题名称：                     
       所属单位：                     
       课题主持人：                   
       联系电话：                     
       E-mail：                      
江苏教育学院教务处制

二〇〇七年六月

	课题名称
	

	主持人姓名
	
	职 称
	

	课题起止时间
	
	成果形式
	

	课题组
成员
	职 称
	项 目 分 工
	完成时间
	完成形式

	
	
	
	
	

	课题研究的内容、方法与进度（请注明要调整的内容）


	课题预期成果：

1.
2.
3.
4.
5.


	经  费  预  算

	经

费

投

入
	学校资助（元）
	
	合

计
	

	
	院系配套（元）
	
	
	

	
	其他（元）
	
	
	

	经

费

支

出
	预计支出项目
	预计金额（元）
	预计支出时间

	
	1. 调研费
	
	

	
	2. 差旅费
	
	

	
	3. 会议费
	
	

	
	4. 资料费
	
	

	
	5. 论文发表费
	
	

	
	6. 软件开发费
	
	

	
	7. 鉴定、验收费
	
	

	
	8.
	
	

	
	9.
	
	

	
	10.
	
	

	
	11.
	
	

	
	合    计
	
	

	备注：教改课题学校资助经费为个人项目2000元，集体项目4000元。

	课题主持人所在单位审核意见
系负责人（签字）             公章                                          
年       月       日


	教务处审核意见：                       
负责人（签字）             公章

年      月      日


	学院审核意见：

   盖  章
年      月      日



